1

Свердловская область

город Каменск-Уральский
Орган местного самоуправления

«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от  30.10.2013  №  259

О признании утратившими силу
некоторых приказов начальника Управления образования

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 03.12.2012г. № 1254
«О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг»,
во исполнение Протокола заседания балансовой комиссии по рассмотрению итогов
финансово-хозяйственной деятельности организаций муниципального сектора
экономики за 1 полугодие 2013 года от 29 июля 2013 года, на основании  Положения
об Органе местного самоуправления «Управление образования города Каменска-
Уральского» от 24.05.2006г. № 172,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
- приказ Управления образования города Каменска-Уральского от 28.02.2011г.

№ 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан в органе местного
самоуправления «Управление образования города Каменска-Уральского»;

- пункт 3 приказа начальника Управления образования от 27.02.2013г. № 51
«О внесении изменений в некоторые приказы начальника Управления образования».

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий»
и разместить на официальном сайте Управления образования

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования       И.В. Малашенко